

Środki higieny osobistej

Pielęgnacja osobista i branża beauty są nieodłączną częścią naszego codziennego życia, od przebudzających żeli pod prysznic po kremy na noc, od olejku dla niemowląt po produkty anti-aging.

Manuchar dostarcza najwyższej jakości składniki do szerokiej gamy produktów do pielęgnacji i higieny ciała, w tym rozwiązania dla branży kosmetycznej.

Zobowiązujemy się do zapewniania innowacyjnych i przyjaznych dla środowiska usług, łącząc globalnych producentów z klientami.

Nasze usługi obejmują dostawy rozpuszczalników, silikonów, olejów, wosków, oleochemikaliów, kwasów/ługów, minerałów, substancji zapachowych, środków wybielających stosowanych w pielęgnacji włosów i ciała, makijażu, olejków dla niemowląt czy produktów anti-aging oraz do pielęgnacji jamy ustnej.

Manuchar jako globalny dystrybutor

W 2023 roku obsłużyliśmy 4 mln ton towarów, generując 2,4 mld USD sprzedaży. Działamy w ponad 40 krajach i ponad 160 lokalizacjach. Manuchar zatrudnia 2 800 specjalistów na całym świecie.

Nasze motto "We keep your production running. Anytime. Anywhere."



Środki higieny osobistej

Poniżej przedstawiamy wybrane produkty z naszej oferty. Jeżeli nie znaleźli Państwo interesującego Was produktu prosimy o kontakt z nami.

Rozpuszczalniki	Wybielacze	Środki powierzchniowo czynne	Oleochemikalia
Alkohole Gliceryna Glikole (MPG USP) Alkohol izopropylowy (IPA)	Amoniak Nadtlenek wodoru Nadboran sodu	Chlorek bezalkoniowy Betainy Sól sodowa kokoilu Glicynian sodu Siarczan laurylu Trietanolamina	Kwasy tłuszczowe Alkohole tłuszczowe Oleje specjalne
Kwasy/Ługi	Minerały	Konserwanty	Pozostałe
Kwas askorbinowy Kwas cytrynowy Soda Kaustyczna	Węglan wapnia Soda kalcynowana Soda oczyszczona Dwutlenek tytanu	Kwas benzoesowy Benzoesan sodu Metyl propyl Parabeny	Zapachy Olejki Silicony Sorbitol Woski



Zeskanuj aby odwiedzić naszą stronę internetową

MANUCHAR POLAND Sp. z o.o
Ul. M. Rejewskiego 5
10-683 Olsztyn, Polska

T +48 89 721 16 90
www.manuchar.com/pl
contact.poland@manuchar.com

Manuchar